
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/622/23 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2023 poz 40, ze zm.), w związku z art. 7 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. 2023 poz. 645, ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych Aleję Wolności położoną na działkach ewidencyjnych 
o numerach: 107, 220, 296/1 oraz 298/3 (obręb geodezyjny 0002"Matejki", miasto Głogów). 

§ 2. Przebieg drogi wraz z położeniem działek ewidencyjnych, został przedstawiony w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Zbigniew Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5536



Aleja Wolności

Załącznik do uchwały Nr LXXIII/622/23

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5536


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-10-10T10:43:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




